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Decreto n. 454 del 03/07/2024

OGGETTO: Presa d’atto delle manifestazioni di interesse da parte di operatori
economici, per la “formazione di un elenco di professionisti per
I'affidamento di incarichi professionali di importo inferiore alle soglie
comunitarie ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023” e contestuale
adozione dell’elenco.

IL DIRETTORE GENERALE

nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi
del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario ff: Dr.ssa Giuseppina Barcellini
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L’anno 2024, giorno e mese sopraindicati:

CON | POTERI di cui allart.3 del D.Lgs n.502/1992, cosi come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtu della formale legittimazione interve -
nuta con DGR n.XI1/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:

- con decreto n.378/2024, per le motivazioni ivi indicate e qui da intendersi
integralmente riportate, richiamate e trascritte, veniva approvata l'indizione dell’avviso
pubblico esplorativo per la manifestazione di interesse da parte di operatori economici ad
oggetto: "Avviso pubblico per la formazione e la gestione dell’elenco dei professionisti per
I'affidamento art.50 co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023, di incarichi professionali di importo
inferiore alle soglie comunitarie di ASST Valcamonica” e i relativi allegati A e B, redatti dal
Dirigente Responsabile del Servizio Tecnico Patrimoniale, Ing. Marco Bottazzi;

- in data 7.6.2024, con numero di pubblicazione 1013, veniva pubblicato I'avviso
pubblico approvato con decreto n.378/2024;

- sono pervenute n. 87 manifestazioni di interesse;

- a seqguito di analisi da parte del Dirigente Responsabile del STP, Ing. Marco
Bottazzi, sono state ritenute complete e valide n. 87 richieste pervenute;

RICORDATO che:

- 'elenco ha lo scopo di individuare i professionisti, suddivisi per categorie di
competenze professionali, interessati a partecipare a procedure di affidamento indette da
ASST della Valcamonica per l'affidamento di incarichi ai sensi di quanto previsto art.50
co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023;

- l'abilitazione dei professionisti all’elenco avra una validita di 24 mesi dalla data di
ammissione all’elenco stesso, che dopo i primi 6 mesi di costituzione 'ASST provvedera
ad aggiornare;

VISTO l'allegato elenco contenente le manifestazioni d’interesse ritenute idonee;

RITENUTO di approvare, per quanto argomentato in premessa, I'allegato “Elenco dei
professionisti per I'affidamento art.50 co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023, di incarichi professionali
di importo inferiore alle soglie comunitarie di ASST Valcamonica”, redatto dal Dirigente
Responsabile del Servizio Tecnico Patrimoniale;

CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azien-
da;

ACQUISITI:

- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;

- il parere tecnico favorevole del Dirigente Responsabile del Servizio Tecnico
Patrimoniale;

ACQUISITI altresi, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario ff;

DECRETA

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia
ASST Valcamonica

1 - di approvare, per quanto argomentato in premessa, l'allegato “Elenco dei
professionisti per I'affidamento art.50 co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023, di incarichi professionali
di importo inferiore alle soglie comunitarie di ASST Valcamonica”, redatto dal Dirigente
Responsabile del Servizio Tecnico Patrimoniale, Ing. Marco Bottazzi, che allegato al
presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

2 - di dare mandato al Dirigente del STP, Ing. Marco Bottazzi, di pubblicare
nell’apposita sezione del sito Aziendale I’“Elenco dei professionisti per I'affidamento art.50
co.1 lett.b) D.Lgs n.36/2023, di incarichi professionali di importo inferiore alle soglie
comunitarie di ASST Valcamonica”;

3 - di dare atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari a
carico dell'Azienda;

4 - di incaricare per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento la
Struttura proponente del presente atto;

5 - di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)



OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI
OPERATORI ECONOMICI, PER LA “FORMAZIONE DI UN ELENCO DI
PROFESSIONISTI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI DI
IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE COMUNITARIE Al SENSI DELL’ART.50
CO.1 LETT.B) D.LGS N.36/2023” E CONTESTUALE ADOZIONE DELL’ELENCO.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 28/06/2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PEDROCCHI MICHELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*hkkkk

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarita tecnica e
la legittimita della proposta di decreto sopra citato.

Data, 28/06/2024

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
BOTTAZZI MARCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



Nr° DITTA/Rappr. Legale Citta’/Indirizzo Codice Fiscale Partita IVA Email/Pec Tel All. A All. B ASST CATEGORIE
1 SAF&P S.R.L. CAVA DEI TIRRENI (SA ) LTBMSM65E29C361W 04447820657 amministrazione@safandp.it 081/19670143 X 3 4 | 5|6
Itobell Via E. De Filippis 68 safandp@legalmail.it X X X
2 OMEGA S.R.L. SAVONA BTTLRT69B151480F 01246890097 info@omegasoluzioni.it 019/7415042 X X | X
Betti Alberto Corso Ricci 76/3 omegalsri@legalmail.it
3 STUDIO CENINI TEMU’ CTTCST89R63B149Q 03291440984 cristina@diegocenini.com 329/2945659 X X
Cattaneo Cristina Via Tollarini 6 cristina.cattaneo@geopec.it
a Gallinelli Michele DARFO BOARIO T. GLLMHL79E28B149W 02556840987 michele@gallinelli.eu 348/8681218 X X X
Via Panoramica 14 michele.gallinelli@ingpec.eu
5 Posenato Nicola CHIAMPO (VI) PSNNCL73R15A459R 02914250242 arch.nicolaposenato@gmail.com 346/6256596 X X X X
Via Righetto 28 nicola.posenato@archiworldpec.it
6 Principato Vincenzo PARETE ( CE ) PRNVCN71R11F839Y 02639920616 principato.vincenzo@libero.it 338/1959022 X X X X
Via A. Gramsci 8 vincenzo.principato@ordingce.it
7 Saraceno Francesco G. REGGIO CALABRIA SRCFNC64T13H224V 01496000801 pserc@tin.it 338/8840785 X X X X
Via Vico San Francesco 16 francescogiovanni.saraceno@ingpec.eu
s WAREHOUSE’S P. S.R.L. NAPOLI TRAGNN79HO5F839T 07746771216 info@warehouseproject.com 081/5720663 X X X[ X | X
Autiero Giovanni Via Villa Bisi 35 ufficiogarewp@pec.it
9 STUDIO LETO BARCELLONA P. DI G. ( ME) LTEVTI61E25C347P 01665920839 info@studioleto.it 090/9794433 X X X
Leto Vito Via Umberto I° 200 vito.leto@ingpec.eu
10 CONTECO S.R.L. MILANO DPRNLN51P0614800 11203280158 commerciale@conteco.it 02/70601904 X
De Prisco Angelo Antonio Via Sansovino 4 conteco@pec.conteco.it
1 EXEGIT S.R.L. VERONA LVRCLD85H15F861X 04852980236 verona@exegit.com 045/6316871 X X X X
Lavarini Claudio Via Roveggia 43/B pec@pec.exegit.com
12 BRESCIA PROGETTI S.R.L. BRESCIA MSSMRA79EQ4E704M 03491230987 info@bresciaprogetti.it 030/2422459 X X X
Massari Mauro Via Corsica 182 bresciaprogetti@pec.it
13 Silini Al dro PISOGNE SLNLSN78D07E704C 02365400981 silinial dro@hotmail.com 347/9050829 X X
Via Valeriana 4/A alessandro.silini@geopec.it
1 Ottoboni Edoardo VILLAFRANCA DI VERONA (VR ) | TTBDRD58S09F789W 01625200231 ing.ottoboni@gmail.com 349/2984749 X X
Corso Vitt. le 71 edoardo.ottoboni@ingpec.eu
15 Fontana Fabrizio Luciano BRENO FNTFRZ66A02B1498B 01919260982 arch.fm@alice.it 347/4252893 X X X X
Via Ing. F. Tonolini 32 fabrizioluciano.fontana@archworld.pec.it
16 Rosato Gennaro BARI RSTGNR52A25B905T 08491140722 gennarorosato@hotmail.it 339/2672476 X X
Corso Alcide De Gasperi 364/6 gennaro.rosato@pec.it
17 Belingheri Lorenzo COLERE BLNLNZ89M15C800N 0384752164 info@studiotecnicolgbh.com 342/5153950 X X
Via Piantoni 4 lorenzo.belingheri@geopec.it
18 lotti I ANGOLO TERME BNDGLG62E15D251L 00811760982 gianluigibendotti@virgilio.it 0364/548754 X X X X
Viale Terme 11 gianluigi.bendotti@archiworldpec.it
19 De Nardi Diego TREVISO DNRDGI65P06L407Z 03334710260 diego.denardi@d-studio.it 0422/1942719 X X X
Via Avogari 2 diego.denardi@archiworldpec.it
2 APAVE ITALIA BIENNO STRRBN50T30A944E 01575040983 info.it@apave.com 0364/300354 X X
Strada Urbano Via Artigiani 63 info@pec.cpmapave.it
2 AECS.R.L. REGGIO CALABRIA TRPDNC65A24H224K 03165220801 bandiegare@aeccompany.it 370/1552945 X X
Tripodi Domenico Via Spirito Santo 6 mailbox@pec.aeccompany.it
2 SIPEC ASSOCIATI SARZANA (SP) RCCSMN75C04F023L 01459740112 sipec.associati@gmail.com 018/7975432 X X X X
Ricci Simone Via Variante Aurelia 9 sipec.associati@pec.it




2 AEGIS S.R.L. BRESCIA CNTNCL72D26B157X 03175310980 gare@studioaegis.it 030/2421566
Cantarelli Nicola Via Rodi 61 aegis@legalmail.it
2 Orru’ Pietro VILMINORE DI SCALVE ( BG ) RROPTR86E27C800B 03632010165 studiotecnico.orru@gmail.com 347/7081132
Via Arciprete Bendotti 12 pietro.orru@archiworldpec.it
2 Milesi Walter BERGAMO MLSWTR61S211079F 01770270161 arch.walter.milesi@gmail.com 0345/87214
Via San Bernardino 152 walter.milesi@archiworldpec.it
2% ENGSOLVER S.R.L. PASSIRANO (BS) DRRRRT66A05B157E 04491200988 studio@engsolver.it 335/6517388
Drera Roberto Via Cesare Abba 42 engsolver@pec.engsolver.it
27 G.LA. NAPOLI SCPBRN67C71F839R 07456341218 amministrazione@giaconsulting.it 081/0383761
Scippa Bruno Viale Del Capricorno 1 giaconsultingsrl.it
28 DI.MO.RE. S.R.L. BRESCIA BTTNCL79D21D284S 03472670987 info@dimore-strutture.com 030/7283039
Bettini Nicola Via Oberdan 1/A dimore@legalmail.it
2 Botton Paolo CARMIGNANO DI BRENTA (PD) | BTTPLA60MO01C743L 02181220282 studiobotton@libero.it 351/9196862
Via Trieste 10/A paolo.botton@ingpec.eu
30 BIAS.R.L. DARFO BOARIO T. GRSMTT84528C800L 04423220989 amministrazione@bia.srl 035/967221
Grassi Matteo Corso R. Enea Lepetit 16 direzione@pec.bia.srl
31 ABMGEO S.R.L. MILANO RNALCU71M18L682X 10991660969 info@abmgeo.it 0332/462004
Arieni Luca Via E. Filiberto 2 abmgeostp@legalmail.it
2 ARCADIA PROGETTI S.R.L. CIVIDATE CAMUNO BNTRGR74E15B149Q 03784410981 direzione@arcadiaprogettisrl.it 0364/40061
i Ruggero Via Pieve 55 arcadiaprogettisrl@pec.it
13 Oldrati Andrea David BERGAMO LDRNRD67D047133I 02098090166 info@eimsrl.com 035/0270485
Via Lombardia 14 andreadavid.oldrati@archiworldpec.it
3 Zotti Francesco TRAVAGLIATO (BS) ZTTFNC69R08B157B 03261130177 info@francescozotti.it 338/6454130
Via Scuole 12 francesco.zotti@pec.eppi.it
5 Trovato MILANO TRVGTN83P06F158N 03140810833 gaetano.trovato@stt-ing.com 02/87168994
Corso Lodi 22 gaetano.trovato@ingpec.eu
6 ENNOVAS.R.L. PALAZZOLO S/OGLIO SRDGLC89D29C618N 04105210985 amministrazione@ennovasrl.com 030/3379918
Suardi Gianluca Viale Europa 6 ennovasrl@pec.it
37 A&I PROGETTAZIONE BRESCIA FNAFBN74D088157L 04023930987 amministrazione@aei-consorzio.it 030/3373852
Faini Fabiano Via Oberdan 10 aei-consorzio@legalmail.it
8 BICUBO ARCHITETTI BRESCIA BBRLSN68M31C372G 03011360165 alessandro.beber@bicubo.eu 335/6461398
Beber Al J Via Cipro 30 alessandro.beber@pec.it
39 BICUBO ARCHITETTI BRESCIA BNTFBA69L201690S 02540700164 fabio.bonetti@bicubo.eu 328/6771297
Bonetti Fabio Via Cipro 30 fabio.bonetti@archiworldpec.it
20 BICUBO ARCHITETTI BRESCIA BLTGCR69C17B157T 02642610980 giancarlo.beltracchi@bicubo.eu 339/4481660
Beltracchi Giancarlo Via Cipro 30 giancarlo.beltracchi@archiworldpec.it
2 Curina Emili CARONNO PERTUSELLA (VA) CRNMLN51528A806W 02248320125 emiliano.curina@tiscali.it 02/9655354
Via Fabio Filzi 19 emiliano.curina@ingpec.eu
22 Mariotti Luca MALONNO MRTLCU84R01B149M 03434500983 arch.luca.mariotti@gmail.com 329/2223016
Via Perlongo 61 luca.mariotti@archiworldpec.it
23 Richini Riccardo DARFO BOARIO T. RCHRCR65H01D251M 03647380983 riccardo@richini.it 320/2997496
Via Mario Rigamonti 16 riccardo.richini@geopec.it
m 207 ARCHITETTURA LECCO NNSFRC71C01C621Y 02622080998 info@duecentosette.it 339/4178403
Ennas Federico Via Roma 73 federico.ennas@archiworldpec.it
Alberti Alberto FERRARA LBRLRT62T18C469K 01593240383 alberti.alberti3@gmail.com 0532/750462
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Via Santa ita 275

alberto.alberti3@ingpec.eu

26 Ferrari Lorenzo LOVERE FRRLNZ84HO01E704| 03455340160 Iferrari@sebinoengineering.it 346/6134379
Via Ex Tramvia 2 ferrari@pec.sebinoengineering.it
a7 Migliore Laura CARMAGNOLA (TO) MGLLRA65T56B791Y 07509250010 lauramigliore@libero.it 347/4687322
Via Sanremo 1 lauramigliore@architettitorinopec.it
m Damiola Sergio BERZO INFERIORE DMLSRG64504A817C 01542190986 sergiodamiola.ing@libero.it 0364/300428
Via A. i 130 sergiodamiola.ing@pec.it
29 Damiola Alba BERZO INFERIORE DMLLBA73H52B149D 02615990989 alba.dam.ing@gmail.com 335/5441601
Via A. i 130 alba.dam.ing@pec.it
50 Giordani Michele FERRARA GRDMHL85L07D548H 01350400295 michele@giordaniarchitetto.it 329/9864809
Via Dell’Aeroporto 42/B michele.giordani@archiworldpec.it
51 Franzoni Bruno PISOGNE FRNBRN77H29L378Y 02884270162 studiobrunofranzoni@gmail.com 351/3915006
Via Geroni 14 bruno.franzoni@geopec.it
52 SUD OVEST ENGIN. S.R.L. CAGLIARI CRRTZN71D62F9860 03454150925 gare.soesrl@gmail.com 347/1485312
Carrus Tiziana Via Giotto 27 soesrl@legalmail.it
53 RPS TECHNOLAB ORBETELLO (GR) RGSLSN82E08G702) 01588100535 a.ragusa@studiorps.com 0564/868123
Ragusa Al iro Strada Statale Aurelia 124 studioassociatorps@pec.it
54 Riva Stefano EDOLO RVISFN74A19B157D 02875290989 info@rivaingegneria.it 0364/72182
Via Monte Colmo 5 stefano.riva@pec.it
55 Sterni Cristian ARTOGNE STRCST88BO4E7041 04466210988 info.aisterni@gmail.com 339/1755547
ViaE. Fermi 9 ai.sterni@pec.it
56 Caccialupi Marcello NOVARA CCCMCK71P26F952K 01682850035 studio@caccialupi.eu 348/9692365
Strada Fontana 1 marcello.caccialupi@ingpec.eu
57 Damiola Cesare CIVIDATE CAMUNO DMLCSR70T12B149N 02032770980 cesare@studiodamiola.it 0364/341124
Via G. Baffelli 5 cesare.damiola@ingpec.eu
58 Manera Adriano GALATI MAMERTINO ( ME ) MNRDRN81A19D861E 03039120831 adriano.manera@yahoo.it 347/0884060
Via Giovanni XXIII° 54 adriano.manera@ingpec.eu
50 Barone Mariana CAPO D’ORLANDO ( ME) BRNMRN84D481199F 03241690837 marianabarone@hotmail.it 320/3617285
Via S. Quasimodo 10 mariana.barone@ingpec.eu
60 E.T.S.S.P.A. BERGAMO RMNDNT58L26H3120 02141540167 info@etseng.it 035/6313111
Donato Via Casalino 18 etseng@pec.it
61 Fanti Antonio Domenico VEZZA D’OGLIO FNTNND68L27B149S 02058050986 ing.fanti@gmail.com 0364/71810
Via Valeriana 16 antonio.fanti2@ingpec.eu
62 Gelmi Alberto EDOLO GLMLRT85P08D391R 03489930986 a.gelmi85@gmail.com 340/2423807
Via Al Morino 23/A alberto.gelmi@ingpec.eu
63 Garatti Mara ROGNO GRTMRA72T47E704U 02880310160 garattimara4936@gmail.com 339/5660181
Via Largo Aldo Moro 7 mara.garatti@archiworldpec.it
6 Pellegrinelli Maura ROGNO PLLMRA72P63E704Z 03123120168 Maura.23.09.1972@gmail.com 349/1605674
Via Largo Aldo Moro 7 maura.pellegrinelli@archiworldpec.it
. Pica Francesco BUSTO ARSIZIO (VA) PCIFNC76H17B3000 02972680124 pica_francesco@libero.it 0331/1740244
Corso i 165 francesco.pica@ingpec.eu
6 Sterni Diego ARTOGNE STRDGI90S13E704G 04361890983 diego.sterni@alice.it 339/5861572
Via Enrico Fermi 9 diego.sterni@ingpec.eu
67 Caldinelli Aldo MONNO CLDLDA72B09F375) 01810500981 aldo.caldinelli@libero.it 339/3504418
Via San Sebasti 12 aldo.caldinelli@geopec.it




68 Rizzi Mattia EDOLO RZZMTT91E06B149R 04080300983 ing.mattiarizzi@gmailcom 339/5307853
Via Roma 38 mattia.rizzi@ingpec.eu
6 Bono Giovanni DARFO BOARIO T. BNOGNN8OMO08B157M | 02660900982 giovannibon@libero.it 329/4429485
Via i 11/A giovanni.bono2@ingpec.eu
70 Faustinelli Pamela PONTE DI LEGNO FSTPML82M66D391M 03303320984 pamela.faustinelli@gmail.com 334/7530848
Via IV Novembre 62 pamela.faustinelli@archiworldpec.it
7 Faccin Enrico BRESCIA FCCNRC92L24B157A 04588040982 enrico.faccin.bs@gmailcom 348/7938026
Via Aldo Moro 54 enricofaccin@ingpec.eu
72 Di Stefano Nico NAVE DSTNCI92T26B157M 04562200982 nicods1992@gmail.com 335/1689568
Via Della Fonte 9 nico.distefano@ingpec.eu
73 Ili Stefano MONIGA DEL GARDA (BS) MNTSFN94502E884P 04590850980 ing.stefanomantelli@gmail.com 334/5359230
Via Sandro Pertini 68 mantelli.stefano@ingpec.eu
7a Minelli Fausto BRESCIA MNLFST76L13B157Z 03007950987 ing.fausto.minelli@gmail.com 338/1475392
Via Valbottesa 7 fausto.minelli@ingpec.eu
75 Brembilla Andrea BERGAMO BRMNDR86A12A794) 04118440165 arch.brembilla@gmail.com 333/9902058
Piazzale San Paolo arch.abrembilla@pec.it
76 STUDIO MS ASTI MNTLCU81H04H501R 01639860053 info@studioms.org 0141/235085
Montersino Luca Via Galleria F. Argenta 2 studioms.pec@pec.it
7 dini Alessio ONO SAN PIETRO BNFLSS69510B149B 04536450986 studio@alessiobonfadini.it 335/6298649
Via Cassa 3 alessio.bonfadini@geopec.it
78 GHIGO&PARTNERS ASTI GHGMRC75C29A479Q 00895000057 amministrazione@ghigoandpartners.eu 0141/30341
Ghigo Marco Via Galleria F. Argenta 2 protocollo@pec.ghigoandpartners.eu
79 Bassanelli Dimitri 0 (BG) BSSDTR69P09A246G 02990840163 dimitri.k lli@gmail.com 340/4935794
Via Cavour 3/C d.bassanelli@pec.epap.it
80 fini Mario CIVIDATE CAMUNO BNFMRA66T24B1490 04539220980 m.bonafini@archiworld.it 335/312459
Via Riviera 6 mario.bonafini@archiworldpec.it
81 Andorno Cristiano SANTHIA’ (VC) NDRCST67L22C680T 01755130026 c.andorno@studioassatt.it 0161/49941
Corso S. Ignazio Da Santhia’ 4 studioatt@pec.studioassatt.it
82 Cenini Diego PONTE DI LEGNO CNNDGI79G08D391P 02783910983 diegocenini@gmail.com 328/4920000
Via Viso 39/A diego.cenini@ingpec.eu
83 Rosano Michela SCHILPARIO ( BG ) RSNMHL77A57E704H 03193370164 architettorosano@gmail.com 347/5323118
Via Torri 41 michela.rosano@archiworldpec.it
M Zerla Renato 0SSIMO ZRLRNT82E19B149W 03040250981 renatozerla@hotmail.com 0364/31201
Via San Carlo 3 renato.zerla@ingpec.eu
85 Giorgi Emili ESINE GRGMLN79B25B149N 04309610980 emigiorgi79@gmail.com 347/0149125
Via Faede 34/E emiliano.giorgi@ingpec.eu
%6 Rivetta Ariela BRENO RVTRLA68T51A816L 02074000981 rivettaariela@hotmail.com 347/3047623
Via Montiglio 37/A ariela.rivetta@archiworldpec.it
87 Nodari Claudio ESINE NDRCLD51E11D434K 00331540989 nodari.claudio@libero.it 347/2247765
Via 57 claudio.nodari@archiworldpec.it
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